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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021
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VISI
Seberang Perai Resilient, Inklusif, Hijau, 
Kompe��f dan Bandar Pintar Dipacu oleh 
Teknologi

“Seberang Perai Resil ient, 
Inclusive, Green, Compe��ve 
and Technology Driven Smart 
City”

Menyediakan perkhidmatan 
perbandaran,  perancangan 
pembangunan dan infrastruktur 
ya n g  c e ka p ,  b e r ke s a n  d a n 
responsif  kepada kehendak 
komuni� Seberang Perai 

“To provide urban service, development 
planning and infrastructure efficiently, 
effec�vely and responsive to the needs of 
the community in Seberang Perai”

MISI
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

03

RESILIENT

1 MAJLIS ANGKAT SUMPAH AHLI MAJLIS 
(8 JANUARI 2021)

2 MAJLIS PERASMIAN STOR SITAAN 
DIREKTORAT PENGUATKUASA MBSP
(12 JANUARI 2021)

MEMBAHARU MUKA JALAN YANG 

ROSAK DI 8 TAMAN PERUMAHAN

3

TAMAN PUYU, BUTTERWORTH, SPU

TAMAN KETAPANG, BUTTERWORTH, SPU

TAMAN BAGAN LALLANG, 
BUTTERWORTH, SPU

TAMAN SELAYANG, BUTTERWORTH, SPU

TAMAN BAIDURI, BUTTERWORTH, SPU

TAMAN HJ ABDULLAH FAHIM, 
TASEK GELUGOR, SPU

TAMAN SERI BERTAM, KEPALA BATAS, 
SPU

JALAN DELIMA, BAGAN AJAM, SPU

1

1

1

2

2



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

04

2 1

21 2

1

12

2 2



INKLUSIF

1 EXPLORE SEBERANG PERAI 
OLEH PERTUBUHAN WANITA MUTIARA 
(2 JANUARI 2021)

2 MAJLIS MENANDATANGANI 
MEMORANDUM PERSEFAHAMAN (MoU) 
ANTARA MAJLIS BANDARAYA SEBERANG 
PERAI DAN PERSATUAN ORANG PEKAK 
PULAU PINANG
(12 MAC 2021)

3 PERTANDINGAN MEWARNA DAN MELUKIS 
POSTER KANAK-KANAK SECARA VIRTUAL 
BERTEMAKAN KEMBALI KE SEKOLAH 
DENGAN NORMA BAHARU 
(22 – 30 MAC 2021)

4 MAJLIS SUMBANGAN ONE HOPE CHARITY 
& WELFARE KEPADA KAKITANGAN 
MAJLIS BANDARAYA (MBSP)
(25 MAC 2021)

5 MAJLIS CABUTAN PEMENANG PROMOSI 
BAYAR CUKAI 2021 & MENANG 
(26 MAC 2021)

JALAN JANGGUS JAYA, SPT

5 MENAIKTARAF KEMUDAHAN FASILITI OKU 
PADA BAHU JALAN

LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

05

4

4

3 3

5
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06

2 5

5

34

24 5

23 4

55 2
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07

2 3

5

4 5

24

2 5



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

08

HIJAU

1 MAJLIS PENYAMPAIAN SIJIL PENYERTAAN 
BENGKEL TEKNOLOGI REKABENTUK 
INFRASTRUKTUR ASAS HIDROPONIK NFT 
DAN DFT FASA 1
(27 FEBRUARI 2021)

2 LAWATAN DARI YB PUAN HANIZA TALHA 
(ADUN DUN LEMBAH JAYA, 
AMPANG DAN PENASIHAT KEPADA 
PERBADANAN PR1MA)
(5 MAC 2021)

3 MAJLIS PENYAMPAIAN ANAK DAN 
BENIH SAYUR KEPADA WIRA OREN
(19 MAC 2021)

4 MAJLIS TANDATANGAN MoU KERJASAMA 
STRATEGIK PENUBUHAN PUSAT PENDIDIKAN 
HIJAU PADANG CHEMPEDAK ANTARA 
MBSP, UPSI DAN URBANEST SDN. BHD.
(23 MAC 2021)

1

2

3

4
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1 3

4

1

2

1 1 3

4

2
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10

1

1 1 4

21 1

3 1 2

2

12

3



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

11

1 PROGRAM PEMANDULAN ANJING 
BERSAMA KOMUNITI / NGO
(19 FEBRUARI 2021)

KOMPETITIF

2 PELANCARAN PIAGAM AUDIT 

(AUDIT CHARTER) MBSP SECARA VIRTUAL 

SEMPENA HARI AUDIT MBSP 2021

(23 FEBRUARI 2021)

3 MAJLIS PELANCARAN #PENANGPRODUKTIF
(5 MAC 2021)

4 LAWATAN KHAS PIHAK TERTINGGI MPC 
KE #PENANGPRODUKTIF BANDAR PERDA
(29 MAC 2021)

5 KAWALAN DENGGI
BIL. PREMIS DIPERIKSA =  62

BIL. KOMPAUN =  18

6 KAWALAN DAN TANGKAPAN TIKUS
BIL. TANGKAPAN TIKUS = 829

7 KAWALAN DAN TANGKAPAN ANJING
BIL. TANGKAPAN ANJING = 569

2

3

1
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3

2

2

2 2

22

2
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

13

1 BDA, IoT DAN CLOUD COMPUTING 
BERDASARKAN PRINSIP INDUSTRY 4.0 
DALAM PENGURUSAN LALULINTAS 
(JAN – MAC 2021)

BANDAR 
PINTAR 
DIPACU OLEH
TEKNOLOGI

2 MAJLIS PELANCARAN PERMOHONAN 
STIKER KENDERAAN PERCUMA OKU 
SECARA ONLINE
(12 MAC 2021)

1

1 1
2

2

2

2
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

15

RESILIENT

1 BENGKEL GARIS PANDUAN TAPAK 

PEMPROSESAN SISA PEPEJAL / BAHAN 

BINAAN BAGI TUJUAN KITAR SEMULA 

(9 APRIL 2021)
1

2

1

3

2 PERHIMPUNAN KORPORAT BANDARAYA 
BIL.01/2021 SECARA VIRTUAL

(19 APRIL 2021)

3 PROGRAM PERASMIAN PAUN ANJING 
PERTUBUHAN PEMULIHARAAN ANJING 
TERBIAR (MERCY) PERAI

(24 APRIL 2021)

MEMBAHARU MUKA JALAN YANG ROSAK 

DI 8 TAMAN PERUMAHAN DAN 1 KAWASAN 

KOMERSIAL SEKITAR SEBERANG PERAI

4

JALAN JAWI JAYA 1, 
TAMAN JAWI JAYA, SPS

TAMAN NIBONG INDAH, SPS

MEDAN BELATUK & LORONG BELATUK 1, 

TAMAN BELATUK, SPS

TAMAN BAIDURI, BUTTERWORTH, SPU

JALAN TASEK MUTIARA 4, 

BANDAR TASEK MUTIARA, SPS

LORONG KERJASAMA 3, 
TAMAN KERJASAMA, SPT

JALAN TASEK MUTIARA 2, 

BANDAR TASEK MUTIARA, SPS

PESIARAN BELATUK, TAMAN BELATUK, 
SPS

LEBUH KOTA PERMAI 1, 
TAMAN KOTA PERMAI, SPT
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3 1

21 2

1

13
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17

21 3

3

3 1

3 2

3

13



INKLUSIF

2 PROGRAM PELANCARAN PUBLISITI DAN 
PENYERTAAN AWAM DRAF RANCANGAN 
TEMPATAN SEBERANG PERAI 2030
(12 APRIL 2021)

3 SESI “TOWN HALL” DIALOG BAJET 2022 
SECARA VIRTUAL 
(18 JUN 2021)

LORONG MACHANG BUBOK 3, 

TAMAN MACHANG BUBOK, SPT

1 MENAIK TARAF KEMUDAHAN FASILITI OKU 
PADA BAHU JALAN

JALAN ALMA JAYA 3, 

TAMAN ALMA JAYA, SPT

LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

18

2

3
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CORPORATE PRIORITIES 2021

19

2 3

23

3



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

20

HIJAU

1 MAJLIS PELANCARAN HARI BUMI 2021 

DI FLEX PENANG
(20 APRIL 2021)

2 MAJLIS PELANCARAN PROGRAM 
PENANAMAN ANAK POKOK SEMPENA 
SAMBUTAN HARI BUMI TAHUN 2021

(22 APRIL 2021)

3 MAJLIS PELANCARAN HARI BUMI 2021 

DI MICRON MALAYSIA

(23 APRIL 2021)

1

2

2

3

3 PROGRAM TUAIAN SAYUR DI PADANG 
CHEMPEDAK
(16 MEI 2021)
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1 3

3

1

2

1 2 3

3

2
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

22

KOMPETITIF

1 MAJLIS CABUTAN BERTUAH PROMOSI 
BAYARAN LESEN PERNIAGAAN TAHUN 2021

(28 APRIL 2021)

2 KAWALAN DENGGI
BIL. PREMIS DIPERIKSA =  494

BIL. KOMPAUN =  30

3 KAWALAN DAN TANGKAPAN TIKUS
BIL. TANGKAPAN TIKUS = 813

4 KAWALAN DAN TANGKAPAN ANJING
BIL. TANGKAPAN ANJING = 421

1

1

1

1



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

23

1 MAJLIS PELANCARAN PENANG SMART 
PARKING VERSI 2.0

(21 APRIL 2021)

BANDAR 
PINTAR 
DIPACU OLEH
TEKNOLOGI

2 JOM BAYAR CUKAI SECARA ONLINE
(29 JUN 2021)

1

1

2
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24

1 2

2

12
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

26

RESILIENT

1 LAWATAN TAPAK DATUK BANDAR 
KE RUMAH PAM TAMAN CHAI LENG
(6 JULAI 2021)

1

3

2

3

MEMBAHARUI MUKA JALAN YANG ROSAK 
DI 1 TAMAN PERUMAHAN DAN 1 KAWASAN 
KOMERSIAL SEKITAR SEBERANG PERAI

9

TAMAN BUKIT INDAH, SPT

DATARAN TLK KOMPLEKS PENJAJA 

TAMAN KOTA PERMAI, SPT

2 LAWATAN KETUA MENTERI BERSAMA 
DATUK BANDAR KE KAWASAN PKPD 
TAMAN NAGASARI
(7 JULAI 2021)

3 MAJLIS PENUTUPAN PUBLISITI DAN 
PENYERTAAN AWAM DRAF RANCANGAN 
TEMPATAN SEBERANG PERAI 2030
(9 JULAI 2021)

4 LAWATAN KETUA MENTERI BERSAMA DATUK 
BANDAR KE PPV PUSAT KONVENSYEN
(14 JULAI 2021)

5 PERHIMPUNAN KORPORAT BANDARAYA 

BIL.2 / 2021 SECARA VIRTUAL
(16 OGOS 2021)

6 MAJLIS SAMBUTAN HARI BANDARAYA 
KE-2 TAHUN 2021
(17 SEPTEMBER 2021)

7 BICARA SANTAI SEBERANG PERAI 
“ASPIRASI AMANAH. DI MANAKAH KITA?” 
SEMPENA SAMBUTAN ULANG TAHUN KEDUA 
HARI BANDARAYA SEBERANG PERAI
(24 SEPTEMBER 2021)

8 PEMBENTANGAN BAJET MBSP TAHUN 2022 
“BANDARAYA DIGITAL DAN RENDAH 
KARBON”

(30 SEPTEMBER 2021)
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28

6 3

2

3 6

1 2

6

6 6



INKLUSIF

1 PROGRAM OUTREACH SUNTIKAN ANTI 
TIFOID DI SUNWAY CARNIVAL
(22 JULAI 2021)

2 MAJLIS MENANDATANGANI MEMORANDUM 

PERSEFAHAMAN (MoU) ANTARA MBSP & 

BOOST BUSINESS BAGI  PELAKSANAAN 

PROGRAM “DIGITAL BIZ”
(23 SEPTEMBER 2021)

LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

29

1

2
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21

2

1

2

111

1

2

2
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CORPORATE PRIORITIES 2021

31

HIJAU

1 PELANCARAN PROGRAM BERKEBUN 
DI HALAMAN RUMAH

(28 OGOS 2021)

2 PROGRAM PETIK CILI DI PADANG 
CHEMPEDAK BERSAMA UPSI DAN URBANEST 

(12 SEPTEMBER 2021)

3 PEMBERIAN ANAK POKOK UNTUK 
BERKEBUN DI HALAMAN RUMAH

(18 SEPTEMBER 2021)

1

2

3

4

4 RAKAMAN BERSAMA RTM UNTUK SLOT 
PROGRAM PERTANIAN BANDAR DI 
PENDIDIKAN HIJAU PADANG CHEMPEDAK
(19 SEPTEMBER 2021)



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

32

1 3

3

1

2

4 2 4
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13

1

1

3

2 4

1 2 4



LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

34

KOMPETITIF

1 PELANCARAN MBSP VIRTUAL RUN & RIDE 
2021
(22 SEPTEMBER 2021)

3

2

2 PROGRAM CYCLE FOR PEACE 2021
(25 SEPTEMBER 2021)

3 PENYAMPAIAN ANUGERAH BEST PILOT
(28 SEPTEMBER 2021)

4 KAWALAN DENGGI
BIL. PREMIS DIPERIKSA =  26

BIL. KOMPAUN =  11

5 KAWALAN DAN TANGKAPAN TIKUS
BIL. TANGKAPAN TIKUS = 734

6 KAWALAN DAN TANGKAPAN ANJING
BIL. TANGKAPAN ANJING = 492

3
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3 3

2 2

3

2
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LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

36

1 PERASMIAN CCTV DAN KEPUK TEMPAT 

PUNGUTAN SAMPAH DI BAGAN BELAT
(17 JULAI 2021)

BANDAR 
PINTAR 
DIPACU OLEH
TEKNOLOGI

2 MAJLIS PERASMIAN PEMASANGAN SISTEM 
SOLAR PV MELALUI PROGRAM SUPPLY 
AGREEMENT FOR RENEWABLE ENERGY 
(SARE) ANTARA MBSP, TNB DAN GSPARX

(27 SEPTEMBER 2021)

1

2

3

6
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1 2

63

2 3 1

6

1

2
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CORPORATE PRIORITIES 2021

39

RESILIENT

1

3

2

4

1 MAJLIS PELANCARAN MANUAL PELESENAN 
PANDUAN PERMOHONAN DAN PERATURAN 
LESEN PREMIS DAN IKLAN MAJLIS 
BANDARAYA SEBERANG PERAI
(14 OKTOBER 2021)

2 SESI WALKABOUT BERSAMA YB DATO' SRI 
REEZAL MERICAN BIN NAINA MERICAN 
MENTERI PERUMAHAN DAN KERAJAAN 
TEMPATAN
(30 OKTOBER 2021)

3 MAJLIS PEMAKAIAN PANGKAT 
PENGUATKUASAAN DATUK BANDAR 
MAJLIS BANDARAYA SEBERANG PERAI
(14 NOVEMBER 2021)

4 MAJLIS SAMBUTAN BULAN INTEGRITI MBSP 
TAHUN 2021
(26 NOVEMBER 2021)

5 MAJLIS PELANCARAN HARI PASUKAN 
BERUNIFORM MBSP 2021
(28 NOVEMBER 2021)

6 PERHIMPUNAN KORPORAT BANDARAYA 
BIL. 03 / 2021 SECARA VIRTUAL
(14 DISEMBER 2021)

MEMBAHARUI MUKA JALAN YANG ROSAK 
DI 3 TAMAN PERUMAHAN DAN 2 KAWASAN 
KOMERSIAL SEKITAR SEBERANG PERAI

7

LORONG KEMPAS 4, TAMAN KEMPAS, SPU

LORONG KURAU 5, 19 & 25 TAMAN CHAI 

LENG, SPT

TAMAN ENG SENG, BUKIT MERTAJAM, SPT

MEDAN KURAU 1 & 2 PUSAT KOMERSIAL 
TAMAN CHAI LENG, SPT

KOMPLEKS PERNIAGA TAMAN GUA 

PERAHU, SPT
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55 3

3

4 2

5 2

5

54
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41

5 1

22 4

3

43

4 5



INKLUSIF

1 MAJLIS PELANCARAN APLIKASI TEROKA 
MINDA ANDA (MIND YOUR MIND) MBSP 
SEMPENA SAMBUTAN HARI BANDARAYA 
SEBERANG PERAI 2021
(5 OKTOBER 2021)

LAPORAN PENCAPAIAN SEBERANG PERAI

CORPORATE PRIORITIES 2021

42

2 MAJLIS MENANDATANGANI 
MEMORANDUM PERSEFAHAMAN (MoU) 
ANTARA MAJLIS BANDARAYA SEBERANG 
PERAI (MBSP) DAN UNIVERSITI TEKNOLOGI 
MARA (UiTM)
(11 OKTOBER 2021)

3 MAJLIS MENANDATANGANI 
MEMORANDUM PERSEFAHAMAN (MoU) 
DI ANTARA MAJLIS BANDARAYA 
SEBERANG PERAI (MBSP) DAN THINK CITY 
SDN. BHD.

(14 OKTOBER 2021)

4 MAJLIS JASAMU DIKENANG TAHUN 2021

(16 OKTOBER 2021)

1

2

3
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21

2

3

2

331

3

2

3
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44

HIJAU

1 MAJLIS PELANCARAN PELAN TINDAKAN 
SEBERANG PERAI CIRCULAR ECONOMY
(2 OKTOBER 2021)

1

2

3

4

2 MAJLIS PELANCARAN ANUGERAH 
CIRCULAR ECONOMY (KOMUNITI) & 
PROGRAM PENGHARGAAN BERKEBUN DI 
HALAMAN RUMAH WARGA KERJA MBSP

(7 OKTOBER 2021)

3 MAJLIS PELANCARAN BUKU PENCAPAIAN 
BANDAR RENDAH KARBON DAN BANDAR 
PINTAR
(24 OKTOBER 2021)

4 MAJLIS PERASMIAN PUSAT PENDIDIKAN 
HIJAU (EDU – GREEN VENTRE) PADANG 
CHEMPEDAK
(24 OKTOBER 2021)

5 MAJLIS PELANCARAN PENGASINGAN SISA 
ORGANIK KOMPLEKS MAKANAN TAMAN 
TUN DR AWANG BAGAN AJAM
(6 NOVEMBER 2021)

6 MAJLIS PELANCARAN PEMBANGUNAN 
PROJEK SISTEM SOLAR DI ATAS STRUKTUR 
BARU TEMPAT LETAK KERETA BERBUMBUNG 
KAKITANGAN MBSP MELALUI KAEDAH 
POWER PURCHASE AGREEMENT ANTARA 
MBSP DAN TETUAN PEKAT SOLAR SDN. BHD.

(14 NOVEMBER 2021)

7 MAJLIS PENYERAHAN TONG KOMPOS & 
PENANAMAN SAYUR BAGI PROGRAM DI 
HALAMAN RUMAH 2021 FASA 2
(13 DISEMBER 2021)

8 MAJLIS PENYAMPAIAN HADIAH 
PERTANDINGAN TAMAN BERSIH DAN 
KAMPUNG BERSIH MAJLIS BANDARAYA 
SEBERANG PERAI, 2021

(23 DISEMBER 2021)

9 MAJLIS PERASMIAN LINGKARAN 
BOUGAINVILLEA (BOUGAINVILLEA BELT), 
BANDAR PERDA, SPT OLEH TUAN YANG 
TERUTAMA TUN DATO' SERI UTAMA AHMAD 
FUZI BIN HAJI ABDUL RAZAK YANG DI-PERTUA 
NEGERI PULAU PINANG
(25 DISEMBER 2021)
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1 3

6

1

5

5 9 4

5
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93

8

7

3

3 4 4

7

7
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4 5

4

6

2

3 8 7

6

9
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38

1

2

7

7 8 8

9

5

8
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49

KOMPETITIF

1 MAJLIS PENYAMPAIAN HADIAH 

PERTANDINGAN VIDEO “SINGLE USE 

PLASTIC” PERINGKAT SEKOLAH MENENGAH

2021

(23 NOVEMBER 2021)

2

2 ANUGERAH PIHAK BERKUASA TEMPATAN / 

PIHAK BERKUASA NEGERI AKTIF 

MELAKSANAKAN GRP
(25 NOVEMBER 2021)

5 KAWALAN DENGGI
BIL. PREMIS DIPERIKSA =  39

BIL. KOMPAUN =  29

6 KAWALAN DAN TANGKAPAN TIKUS
BIL. TANGKAPAN TIKUS = 896

7 KAWALAN DAN TANGKAPAN ANJING
BIL. TANGKAPAN ANJING = 660

3

3 PENERIMAAN 39th MSOSH AWARD 2021 

OLEH DATUK BANDAR

(25 NOVEMBER 2021)

4 MAJLIS PENYAMPAIAN HADIAH ANUGERAH 

CIRCULAR ECONOMY COMMUNITY 2021

(9 DISEMBER 2021)

1
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CORPORATE PRIORITIES 2021

51

1 MAJLIS PELANCARAN PROGRAM 
“HACKFEST MBSP 2021” SECARA MAYA 
“VIRTUAL”
(1 OKTOBER  2021)

BANDAR 
PINTAR 
DIPACU OLEH
TEKNOLOGI

1

2

3

4

2 JOM BAYAR CUKAI SECARA ONLINE
(5 OKTOBER 2021)

3 MAJLIS PERASMIAN DIGITAL@SEBERANG 
PERAI
(9 OKTOBER 2021)

4 MAJLIS PELANCARAN PROJEK PERINTIS 
FREE WIFI & TRANSAKSI TANPA TUNAI DI 
ASTAKA BANDAR PERDA
(12 OKTOBER  2021)
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CORPORATE PRIORITIES 2021
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